<Responsorium> Succurre. <Oratio> Deus qui in partu beatissime virginis Marie humane 

salvationis operari dignatus es... qui salvandi sit annumerari portione. Per Dominum 

nostrum. <Versiculus> Ad te pia suspiramus, si non ducis deviamus. Ergo doce quid 

agamus. Post hunc finem ut vivamus. Cum tuis sanctis perhenniter. Amen. 

23. (p. 68-69) Suffragium zur hl. Katharina 

 >De Sancta Katherina virgine et martire oratio< Ave venerabilis virgo Katherina, martir et 

regina, ave vera sponsa Cristi miris et sincera. Memor esto passionis tue, quam sustinuisti 

ob amorem nobilis sponsi tui Cristi... (p. 69) Et subveni michi in extrema necessitate mea et 

obtine mihi post hanc vitam eternam vitam. Amen. <Versiculus> Audi filia etc. <Resp.> 
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Quia concupivi <Oratio> Deus qui dedisti legem Moysi... conscendere valeamus. Qui te 

vivit. 

24. (p. 70-71) Suffragium zur hl. Barbara 

 >De sancta Barbara virgine et martire< Amica et pudica sancta dei Barbara, Cristum ora 

sacro(!) natum ex virgine Maria ut peccatorum nostrorum cuncta purgat crimina et 

sanctorum angelorum concedat consortia. Amen. <Versiculus> Audi fili. Ave virgo Sancta 

Barbara quanta meruisti merita aput dominum unigenitum Marie filium matris qui dona tibi 

tribuit... (p. 71) dignetur prestare. Qui vivit in perpetuum regnans per omne seculum. Amen. 

<Oratio> Deus qui beate Barbare virginis et martiris tue veniam peccatorum memoriam 

eiusdem recolentibus angelica voce promisisti... gratiam et misericordiam invenire 

valeamus. Per. 

 (p. 72) leer 

25. (p. 73) Merkpunkte für Regierende 

 <Puncta de rectoribus> Integritas namque presidencium est salus subditorum etc. Quoniam 

prelati in seipsis debent ostendere, qualiter subditos in via dei oportet ambulare, cum vita 

pastoris subditorum debet esse exemplum: 2a questione 7a [rubrica]. Cum pastoris 

vulneratio: volnerato enim pastore quis curandus [recte: curandis] ovibus medicinam 

adhibebit? Prima questione prima fertur. Et totum corpus invadit morbus, si languor in 

capite non fuerit sanatus: 2a questione 7a. Si inquit <Cassianus> Ideoque nullus 

congregationi fratrum prefuturs eligitur, priusquam idem qui preficiendus est, quid 

obtemperaturis oporteat imperari, obediendo didicerit. Et quid iunioribus tradere debeat, 

institutus seniorum fuerit assecutus. Bene enim regere vel regi sapientis esse pronunciant 

sum[m]umque donum et graciam sancti spiritus esse diffiniunt. Nam neque salutaria